СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БИЛИТУСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
п.ст. Билитуй
04 апреля 2018 года	                     №40

О передаче полномочий по организации в границах поселения тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации муниципальным районом «Забайкальский район» сельскому поселению «Билитуйское»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.03.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Билитуйское» решил:
1. Расторгнуть в одностороннем порядке Соглашение № 1 от 08 января 2018 года « О передаче полномочий по организации в границах поселения тепло-, газо- и водоснабжения населении, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации муниципальным районом «Забайкальский район» сельскому поселению «Билитуйское» в связи с неисполнением Администрацией муниципального района «Забайкальский район» своих обязательств, связанных с неперечислением межбюджетных трансфертов, необходимых для исполнения данных полномочий.
2. Официально опубликовать настоящее решение в местном печатном издании «Вести Билитуя».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

          Глава сельского поселения «Билитуйское»                                             П.П. Гуцу